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Sayı   : 38591462-050.99-2021-2463 09.09.2021
Konu : UKCA İşareti Geçiş Süreci

Sirküler No: 953

Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından Odamıza gönderilen 07.09.2021 tarih 
ve 3738 sayılı Ekte sunulan yazıda;

 
Ticaret Bakanlığı'ndan iletilen 27.08.2021 tarihli elektronik posta yazısına atfen; Avrupa 

Birliği (AB) Yeni Yaklaşım Direktifleri kapsamında AB'de ve Türkiye'de yerleşik (AB tarafından 
tanınan 3. ülkelerde yerleşik olanlar dahil) onaylanmış kuruluşlar tarafından düzenlenen CE 
işaretinin, 1 Ocak 2022 tarihine kadar Birleşik Krallık (BK) tarafından kabul edileceği ve 1 Ocak 
2022 tarihinden itibaren yalnızca UKCA işaretinin dikkate alınacağının BK tarafından daha önce 
resmi olarak bildirildiği vurgulanmıştır.

 
Yazıda devamla, Kovid-19 pandemisinin etkileri nedeniyle BK Hükümeti'nin yaptığı resmi 

bilgilendirmede, CE işaretinin 1 Ocak 2023 tarihine kadar BK (İngiltere, İskoçya, Galler) tarafından 
kabul edileceği açıklanarak, bu kapsamda CE işareti gerektiren ürün gruplarında UKCA işareti 
kullanımının 1 Ocak 2023 tarihine kadar ertelendiği belirtilmektedir.

 
Yazıda ayrıca, 1 Temmuz 2023 tarihine kadar CE işaretinin kabul edileceği tıbbi cihazlar 

ürün grubuna ait geçiş sürecinde herhangi bir değişikliğe gidilmediği ve UKCA işaretine ilişkin 
kılavuzun ilgili değişikliği kapsayacak şekilde güncellendiği; kılavuza 
https://www.gov.uk/guidance/using-the-ukca-marking adresinden ulaşılabileceği bildirilmektedir.

 
Bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,
 

İsmet SALİHOĞLU
Genel Sekreter 

Ek:UKCA İşareti Geçiş Süreci (1 sayfa)

Dağıtım:
Gereği:
- Tüm Üyeler (WEB sayfası ve e-posta ile)
- İMEAK DTO Şube ve Temsilcilikleri
- Türk Armatörler Birliği
- GİSBİR (Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği 
Derneği)

Bilgi:
- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri
- İMEAK DTO Şube YK Başkanları

Evrak Tarihi ve Sayısı: 09.09.2021-2463 c1
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- Gemi, Yat ve Hizmetleri İhracatçıları Birliği
- VDAD (Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği)
- KOSDER (Koster Armatörleri ve İşletmecileri Derneği)
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                 TOBB
                                    TÜRKİYE

                 ODALAR VE BORSALAR
               BİRLİĞİ

Tarih :
Sayı : 61828824-100-

TÜM ODALAR
(Genel Sekreterlik)

Konu : UKCA İşareti Geçiş Süreci

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 27.08.2021 tarihli elektronik posta.

İlgi'de kayıtlı elektronik postada, Avrupa Birliği (AB) Yeni Yaklaşım Direktifleri kapsamında AB'de ve 
Türkiye'de yerleşik (AB tarafından tanınan 3. ülkelerde yerleşik olanlar dahil) onaylanmış kuruluşlar 
tarafından düzenlenen CE İşareti'nin, 1 Ocak 2022 tarihine kadar Birleşik Krallık (BK) tarafından kabul 
edileceği ve 1 Ocak 2022 tarihinden itibaren yalnızca UKCA İşaretinin dikkate alınacağının BK tarafından 
daha önce resmi olarak bildirildiği vurgulanmıştır.

Bununla birlikte elektronik postada, Kovid-19 pandemisinin etkileri nedeniyle BK  Hükümeti'nin yaptığı 
resmi bilgilendirmede, CE İşaretinin 1 Ocak 2023 tarihine kadar BK (İngiltere, İskoçya, Galler) 
tarafından kabul edileceği açıklanarak, bu kapsamda CE İşareti gerektiren ürün gruplarında UKCA İşareti 
kullanımının 1 Ocak 2023 tarihine kadar ertelendiği ifade edilmiştir.

Elektronik postada ayrıca, 1 Temmuz 2023 tarihine kadar CE İşaretinin kabul edileceği tıbbi cihazlar 
ürün grubuna ait geçiş sürecinde herhangi bir değişikliğe gidilmediği ve UKCA işaretine ilişkin 
kılavuzun ilgili değişikliği kapsayacak şekilde güncellendiği; kılavuza https://www.gov.uk/guidance/using-
the-ukca-marking adresinden ulaşılabileceği belirtilmiştir.

Bilgilerini ve Odanızın ilgili üyelerine duyurulmasını rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.denizticaretodasi.org.tr/enVision/Sorgula/BSFLND48Z adresinden yapılabilir.
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http://www.tobb.org.tr/tobbhakkinda/logob.jpg

